
ZARZĄDZENIE NR 2/2018 
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W LUBINIE 

 
z dnia 10 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego 
bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia obowiązujące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie” 
 
 
Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 9 Uchwały Nr 5/2018 Zarządu Powiatu Lubińskiego z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie, ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t. Dz.U.2017.1065 ze zm.), Rozporządzenia Komisji (UE)  
nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str.1) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam „Zasady przyznawania dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, 
który ukończył 50 rok życia obowiązujące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie” stanowiące załącznik  
do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2015 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie z dnia 16 stycznia 2015 r.  
w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego 
bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia obowiązujące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lubinie”. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2018 r.  
 
 
 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie 
Wioletta Jagielska 


